
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/468/2023 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2023. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U z 
2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Kocmyrzów-Luborzyca na rok 2023 NR XLI/394/2022 Rady Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 28 grudnia 2022 r. (z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej ( wydatki na przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego,) 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6432



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/468/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 25 września 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA -ZMIANY -2023 ROK 

Dział § Nazwa Zmniejsze
nie 

Zwiększe
nie 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750  Administracja publiczna 0,00 5 000,00 
 09

60 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 5 000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 141 000,0
0 

 03
10 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 141 000,0

0 
758  Różne rozliczenia 0,00 55 122,00 

 09
20 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 9 164,00 

 
29
20 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 45 958,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 14 026,80 
 06

60 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

0,00 500,00 

 06
70 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 6 500,00 

 
07
50 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 2 910,00 

 09
50 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
0,00 4 116,80 

bieżące 0,00 215 148,8
0 

Ogółem: 0,00 215 148,8
0 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6432



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/468/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 25 września 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW - LUBORZYCA -ZMIANY - 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
z
i
a
ł 

Roz
dzia
ł 

§
 
/
 
g
r
 
u
p
 
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 
fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane 

z udziałe
m 

środków
, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pk

t 
2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsług
a 
długu 

Wydatki 
majątkow
e 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne 

na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 

zaku
p i 
obję
cie 
akcji 
i 
udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 308 790,
55 

439 056,6
4 

439 056,6
4 

0,00 439 056,6
4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 869 733
,91 

3 869 733
,91 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

150 164,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 164,0
0 

150 164,0
0 

0,00 0,00 0,00 
0
1
0 

  

Rolnictwo i 
łowiectwo 

po 
zmianac
h 

4 458 954,
55 

439 056,6
4 

439 056,6
4 

0,00 439 056,6
4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 019 897
,91 

4 019 897
,91 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 311 432,
00 

220 356,6
4 

220 356,6
4 

0,00 220 356,6
4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 075
,36 

1 091 075
,36 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

150 164,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 164,0
0 

150 164,0
0 

0,00 0,00 0,00 

 

010
95 

 

Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

1 461 596,
00 

220 356,6
4 

220 356,6
4 

0,00 220 356,6
4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 239
,36 

1 241 239
,36 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 152 930,
42 

1 189 934
,36 

1 189 934
,36 

0,00 1 189 934
,36 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962 996
,06 

1 962 996
,06 

257 965,0
0 

0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-6 470,94 -2 176,15 -2 176,15 0,00 -2 176,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 294,79 -4 294,79 0,00 0,00 0,00 
7
0
0 

  
Gospodarka 
mieszkaniow
a 

zwiększ 5 329,11 5 329,11 5 329,11 0,00 5 329,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6432



enie 
po 
zmianac
h 

3 151 788,
59 

1 193 087
,32 

1 193 087
,32 

0,00 1 193 087
,32 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958 701
,27 

1 958 701
,27 

257 965,0
0 

0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 447 130,
33 

1 036 179
,19 

1 036 179
,19 

0,00 1 036 179
,19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 951
,14 

1 410 951
,14 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-6 470,94 -2 176,15 -2 176,15 0,00 -2 176,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 294,79 -4 294,79 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700
05 

 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

2 440 659,
39 

1 034 003
,04 

1 034 003
,04 

0,00 1 034 003
,04 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 406 656
,35 

1 406 656
,35 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

28 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 329,11 5 329,11 5 329,11 0,00 5 329,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700
95 

 

Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

33 829,11 16 829,11 16 829,11 0,00 16 829,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

11 114 01
0,93 

10 351 84
7,93 

9 355 434
,32 

7 343 161
,14 

2 012 273
,18 

252 168,
61 

744 245,
00 

0,00 0,00 0,00 762 163,0
0 

762 163,0
0 

493 653,0
0 

0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
0 

  

Administracj
a publiczna 

po 
zmianac
h 

11 119 01
0,93 

10 356 84
7,93 

9 360 434
,32 

7 343 161
,14 

2 017 273
,18 

252 168,
61 

744 245,
00 

0,00 0,00 0,00 762 163,0
0 

762 163,0
0 

493 653,0
0 

0,00 0,00 

przed 
zmianą 

186 728,0
0 

186 728,0
0 

186 728,0
0 

0,00 186 728,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750
75 

 Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o 

po 
zmianac
h 

191 728,0
0 

191 728,0
0 

191 728,0
0 

0,00 191 728,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

37 436 72
0,11 

29 150 96
5,91 

27 100 27
5,91 

20 681 61
9,00 

6 418 656
,91 

1 020 00
0,00 

955 690,
00 

75 000,0
0 

0,00 0,00 8 285 754
,20 

8 285 754
,20 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-9 710,00 -9 710,00 -9 710,00 -4 020,00 -5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

65 674,80 65 674,80 65 674,80 0,00 65 674,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1 

  

Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianac
h 

37 492 68
4,91 

29 206 93
0,71 

27 156 24
0,71 

20 677 59
9,00 

6 478 641
,71 

1 020 00
0,00 

955 690,
00 

75 000,0
0 

0,00 0,00 8 285 754
,20 

8 285 754
,20 

0,00 0,00 0,00 

 801  Szkoły przed 23 609 77 16 372 72 15 675 17 13 587 01 2 088 160 0,00 622 550, 75 000,0 0,00 0,00 7 237 052 7 237 052 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6432



zmianą 3,13 0,51 0,51 0,00 ,51 00 0 ,62 ,62 
zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

36 516,80 36 516,80 36 516,80 0,00 36 516,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 podstawowe 

po 
zmianac
h 

23 646 28
9,93 

16 409 23
7,31 

15 711 68
7,31 

13 587 01
0,00 

2 124 677
,31 

0,00 622 550,
00 

75 000,0
0 

0,00 0,00 7 237 052
,62 

7 237 052
,62 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 608 281,
00 

1 608 281
,00 

1 549 761
,00 

1 231 511
,00 

318 250,0
0 

0,00 58 520,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
03 

 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowy
ch 

po 
zmianac
h 

1 616 341,
00 

1 616 341
,00 

1 557 821
,00 

1 231 511
,00 

326 310,0
0 

0,00 58 520,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 071 044,
10 

7 022 342
,52 

6 528 542
,52 

4 139 625
,00 

2 388 917
,52 

334 800,
00 

159 000,
00 

0,00 0,00 0,00 1 048 701
,58 

1 048 701
,58 

0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 -4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 928,00 15 928,00 15 928,00 0,00 15 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
04 

 

Przedszkola 

po 
zmianac
h 

8 082 952,
10 

7 034 250
,52 

6 540 450
,52 

4 135 605
,00 

2 404 845
,52 

334 800,
00 

159 000,
00 

0,00 0,00 0,00 1 048 701
,58 

1 048 701
,58 

0,00 0,00 0,00 

 
przed 
zmianą 

634 399,0
0 

634 399,0
0 

599 269,0
0 

570 469,0
0 

28 800,00 0,00 35 130,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
07 

 

Świetlice 
szkolne 

po 
zmianac
h 

636 639,0
0 

636 639,0
0 

601 509,0
0 

570 469,0
0 

31 040,00 0,00 35 130,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

894 702,0
0 

894 702,0
0 

209 502,0
0 

192 942,0
0 

16 560,00 685 200,
00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
49 

 Realizacja 
zadań 
wymagający
ch 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod pracy 
dla dzieci w 
przedszkolac
h, 
oddziałach 
przedszkoln

po 
zmianac
h 

892 802,0
0 

892 802,0
0 

207 602,0
0 

192 942,0
0 14 660,00 685 200,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6432



ych w 
szkołach 
podstawowy
ch i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolne
go 

przed 
zmianą 

1 098 482,
00 

1 098 482
,00 

1 047 992
,00 

960 062,0
0 

87 930,00 0,00 50 490,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
50 

 Realizacja 
zadań 
wymagający
ch 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i 
metod pracy 
dla dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowy
ch 

po 
zmianac
h 

1 101 412,
00 

1 101 412
,00 

1 050 922
,00 

960 062,0
0 90 860,00 0,00 50 490,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

417 695,4
0 

417 695,4
0 

387 695,4
0 

0,00 387 695,4
0 

0,00 30 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-3 790,00 -3 790,00 -3 790,00 0,00 -3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801
95 

 

Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

413 905,4
0 

413 905,4
0 

383 905,4
0 

0,00 383 905,4
0 

0,00 30 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

8 304 059,
49 

8 147 968
,05 

3 205 136
,55 

2 325 766
,13 

879 370,4
2 

0,00 3 974 08
0,22 

968 751,
28 

0,00 0,00 156 091,4
4 

156 091,4
4 

156 091,4
4 

0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5 

  

Rodzina 

po 
zmianac
h 

8 308 079,
49 

8 151 988
,05 

3 209 156
,55 

2 325 766
,13 

883 390,4
2 

0,00 3 974 08
0,22 

968 751,
28 

0,00 0,00 156 091,4
4 

156 091,4
4 

156 091,4
4 

0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 833 172,
72 

2 677 081
,28 

1 705 330
,00 

1 229 495
,00 

475 835,0
0 

0,00 3 000,00 968 751,
28 

0,00 0,00 156 091,4
4 

156 091,4
4 

156 091,4
4 

0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855
16 

 System 
opieki nad 
dziećmi w 
wieku do lat 
3 

po 
zmianac
h 

2 837 192,
72 

2 681 101
,28 

1 709 350
,00 

1 229 495
,00 

479 855,0
0 

0,00 3 000,00 968 751,
28 

0,00 0,00 156 091,4
4 

156 091,4
4 

156 091,4
4 

0,00 0,00 

9   Kultura i przed 1 629 558, 1 629 558 124 458,0 0,00 124 458,0 1 505 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6432



zmianą 00 ,00 0 0 0,00 
zmniejs
zenie 

-4 699,11 -4 699,11 -4 699,11 0,00 -4 699,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 840,94 5 840,94 5 840,94 0,00 5 840,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2
1 

ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac
h 

1 630 699,
83 

1 630 699
,83 

125 599,8
3 

0,00 125 599,8
3 

1 505 10
0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

112 600,0
0 

112 600,0
0 

57 600,00 0,00 57 600,00 55 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-4 699,11 -4 699,11 -4 699,11 0,00 -4 699,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 840,94 5 840,94 5 840,94 0,00 5 840,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921
95 

 

Pozostała 
działalność 

po 
zmianac
h 

113 741,8
3 

113 741,8
3 

58 741,83 0,00 58 741,83 55 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

119 495 4
52,23 

77 669 59
6,17 

63 261 06
5,28 

34 337 86
4,81 

28 923 20
0,47 

5 437 86
8,61 

6 758 56
8,10 

1 318 09
4,18 

0,00 894 00
0,00 

41 825 85
6,06 

41 825 85
6,06 

14 365 37
4,38 

0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-20 880,05 -
16 585,26 

-
16 585,26 

-4 020,00 -
12 565,26 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 294,79 -4 294,79 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

236 028,8
5 

85 864,85 85 864,85 0,00 85 864,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 164,0
0 

150 164,0
0 

0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

119 710 6
01,03 

77 738 87
5,76 

63 330 34
4,87 

34 333 84
4,81 

28 996 50
0,06 

5 437 86
8,61 

6 758 56
8,10 

1 318 09
4,18 

0,00 894 00
0,00 

41 971 72
5,27 

41 971 72
5,27 

14 365 37
4,38 

0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6432



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/468/2023 
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 25 września 2023 r. 

Wydatki realizowanie w ramach funduszu sołeckiego sołectw Gminy Kocmyrzów- Luborzyca w 2023 
roku 

SOŁECT
WO  Zadanie  

Kwota 
funduszu  

dzi
ał  

rozd
zial  

Modernizacja i doposażenie placu  70
0 

7000
5 

Utrzymanie porządku i czystości w sołectwie – wynajem Toi Toi  90
0 

9009
5 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa – serwis kosiarki  70
0 

7000
5 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa – zakup paliwa  70
0 

7000
5 

Zakup stołów z ławkami w celu promocji sołectwa podczas uroczystości.  70
0 

7009
5 

Zakup zestawu nagłośnieniowego do promocji sołectwa podczas uroczystości.  92
1 

9219
5 

Wymiana oprawy solarnej przy drodze nr dz. 267  90
0 

9001
5 

Wilków  

Zakup zastawy stołowej w celu promocji sołectwa podczas uroczystości  

44455,75 

92
1 

9219
5 

Doposażenie budynku wiejskiego w miejscowości Łososkowice stojącego na dz. nr 115/3 
przez zakup szafek kuchennych i dwóch kuchenek gazowych – niezbędnych do prawidłowego 
funkcjonowania budynku wiejskiego.  

70
0 

7000
5 Łososkow

ice  Zakup lampy solarnej – celem doświetlenia drogi gminnej w celu poprawienia bezpieczeństwa 
mieszkańców.  

21666,57 
90
0 

9001
5 

Goszyce  Budowa bieżni dwupasowej na działce gminnej nr 150/2 w miejscowości Goszyce przy boisku 
sportowym  44343,49 92

6 
9260

5 

Czulice  

Wykonanie pobocza utwardzonego z kostki brukowej przy drodze gminnej od zakrętu do 
cmentarza w miejscowości Czulice.  

38898,78 60
0 

6001
6 

Wykonanie doposażenia do placu zabaw  70
0 

7000
5 

Promocja sołectwa podczas uroczystości 100-lecia OSP Goszcza.  92
1 

9219
5 

Promocja sołectwa podczas dnia dziecka w Szkole Podstawowej - catering  92
1 

9219
5 

Promocja sołectwa podczas dnia dziecka w Szkole Podstawowej- zakup materiałów  92
1 

9219
5 

Goszcza  

Zakup garażu – blaszak dla klubu Strażak Goszcza LZS.  

48833,97 

92
6 

9260
5 

Doposażenie Klubu Sportowego Sparta  92
6 

9260
5 

Doposażenie KGW Skrzeszowice  92
1 

9219
5 

Poprawa izolacji termicznej garażu przy remizie OSP  75
4 

7541
2 

Doświetlenie dróg gminnych w celu poprawy bezpieczeństwa  90
0 

9001
5 

Doposażenie placu zabaw, poprawa estetyki centrum sołectwa  70
0 

7000
5 

Dbamy o zabytki - Renowacja Kapliczki na słupie drewnianym przy ul. Polnej  92
1 

9219
5 

Skrzeszow
ice  

Zakup fotopułapki na potrzeby Sołectwa w celu dbania o porządek i środowisko  

39965,27 

90 9009

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6432



0 5 

Marszowi
ce  Kontynuacja budowy placu zabaw i rekreacji w Marszowicach  30366,87 70

0 
7000

5 

Doświetlenie ul. Tadeusza Kościuszki przez montaż 2 lamp na istniejącej sieci.  90
0 

9001
5 Zastów  Rozpoczęcie budowy placu zabaw w sołectwie Zastów.  44118,97 70

0 
7000

5 
Wymiana lub montaż 25 szt. oświetlenia  90

0 
9001

5 
Zakup i montaż słupów oświetleniowych na boisku sportowym w Baranówce o wysokości 
12mb w ilości 3 szt  

92
6 

9260
5 

Baranówk
a  

Wydarzenia sportowe dzień dziecka z piłką nożną – catering  
56131 

92
6 

9260
5 

Opracowanie dokumentacji  70
0 

7000
5 

Wykonanie prac brukarskich związanych z wykonaniem podłogi altany oraz malowanie altany  70
0 

7000
5 

Zakup i montaż lustra na skrzyżowaniu dróg gminnych obok S.P im. Adama Mickiewicza w 
Karniowie  

60
0 

6001
6 

Karniów  

Zakup kosy spalinowej i myjki ciśnieniowej na potrzeby sołectwa  

44343,49 

70
0 

7000
5 

Przeznaczenie środków finansowych na  60
0 

6002
0 

Instalacja lampy oświetleniowej (ledowej) na istniejącym słupie przy ul. Krakowskiej, na 
wysokości posesji 66  

90
0 

9001
5 

Zakup urządzenia „Orbitrex” celem doposażenia placu zabaw przy świetlicy wiejskiej, wraz z 
transportem i montażem.  

70
0 

7000
5 

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej poprzez zakup zastawy stołowej.  70
0 

7000
5 

Zakup materiałów z przeznaczeniem na odnowienie budynku szatni sportowców na boisku 
sportowym przy ul. Dworskiej.  

92
6 

9260
5 

Zakup i nasadzenie krzewów ozdobnych na skarpie przy świetlicy wiejskiej.  90
0 

9000
4 

Organizacja imprezy kulturalnej z okazji otwarcia budynku świetlicy wiejskiej  92
1 

9219
5 

Usługi porządkowe w sołectwie.  70
0 

7000
5 

Dojazdów  

Zakup namiotów imprezowych i ławek  

56131 

70
0 

7009
5 

Sulechów  Rozbudowa placu zabaw i siłowni plenerowej wraz z zagospodarowaniem terenu okalającego  40358,19 70
0 

7000
5 

Głęboka  Zakup i montaż altany ogrodowej z utwardzeniem z kostki brukowej  33959,26 70
0 

7000
5 

Zakup kamery termowizyjnej na  75
4 

7541
2 

Zakup trawy i nawozów do pielęgnacji boiska sportowego w miejscowości Łuczyce  92
6 

9260
5 

Zakup tablicy wyników na boisko sportowe w Łuczycach  92
6 

9260
5 

Montaż oświetlenia ulicznego na ul. Nad Potokiem i ul. Szlacheckiej w Łuczycach  90
0 

9001
5 

Łuczyce  

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych LED na ul. Spokojnej w Łuczycach  

56131 

90
0 

9001
5 

Wykonanie dwóch koszy na śmieci (z  70
0 

7000
5 

Zakup fotopułapki  90
0 

9009
5 

Zakup farb i materiałów oraz malowanie elementów na terenie sołectwa w ramach dbania o 
estetykę wsi i otoczenia  

70
0 

7009
5 

Zakup roślin i krzewów do nasadzenia na terenie sołectwa  90
0 

9000
4 

Wysiołek 
Luborzyck
i  

Projekt na 2 lampy przy drodze gminnej Wysiołek Luborzycki – Radwany  

47486,83 

90 9001

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6432



0 5 
Wymiana lamp sodowych na lampy typu ledowe Wysiołek Luborzycki od przejścia przy szkole 
w kierunku Winnicy oraz w kierunku kościoła.  

90
0 

9001
5 

Wykonanie i montaż ławek do Sołectwa Luborzyca  70
0 

7000
5 Luborzyca  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Luborzyca  56130 90

0 
9001

5 

Wiktorowi
ce  

Modernizacja mostku nad potokiem Przężna – przy drodze gminnej 600256K oraz udrożnienie 
przepustu i jego pogłębienie  

26000 60
0 

6001
6 

Wola 
Luborzyck
a  

Uporządkowanie terenu działki nr 33/17 położonej w Woli Luborzyckiej  29075,86 70
0 

7000
5 

Doświetlenie dróg gminnych przez zakup i montaż lamp solarnych szt 4  90
0 

9001
5 

Wykonanie i montaż ławki w centrum wsi szt. 1  70
0 

7000
5 

Remont sali w świetlicy wiejskiej – wymiana drzwi wejściowych i malowanie  70
0 

7000
5 

Pietrzejow
ice  

Zakup 4 kompletów strojów krakowskich męskich na potrzeby KGW  

36650 

92
1 

9219
5 

Kształtowanie wizerunku sołectwa poprzez wykonanie i montaż 3 tablic z informacją o historii 
Prus  

70
0 

7000
5 

Doświetlenie drogi gminnej ul. A. Sapiehy – przez montaż 4 sztuk lamp solarnych (na odcinku 
ok. 200m.)  

90
0 

9001
5 Prusy  

Doposażenie istniejącego punktu siłowni zewnętrznej – 2 urządzenia  
53492,84 

70
0 

7000
5 

Maciejowi
ce  

Budowa altany ogrodowej wraz z utwardzeniem terenu na działce nr 115/4 w miejscowości 
Maciejowice  42547,3 70

0 
7000

5 

 Wykonanie utwardzonego pobocza od sklepu w kierunku ul. Parkowej – przy drodze gminnej  
53268,32 60

0 
6001

6 

Zagospodarowanie terenu znajdującego się w obrębie drogi gminnej nr 362.  60
0 

6001
6 Rawałowi

ce  Dostawa i montaż lampy w obrębie drogi nr 362 oświetlającej pętlę autobusową.  31264,97 90
0 

9001
5 

Montaż monitoringu w centrum Kocmyrzowa  70
0 

7000
5 

Doposażenie placu zabaw w Kocmyrzowie  70
0 

7000
5 

Kocmyrzó
w  

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Kocmyrzowie  

56131 
90
0 

9001
5 

Częściowe wykonanie budowy linii oświetlenia drogowego przy drodze gminnej w 
miejscowości Sadowie ul. Na Stoku.  

90
0 

9001
5 Sadowie  Organizacja dożynek gminno – parafialnych przez mieszkańców sołectwa Sadowie – usługa 

cateringowa  
24900 92

1 
9219

5 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
 
 

mgr Małgorzata Doniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6432


	UCHWAŁA NR XLIX/468/2023 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA -ZMIANY -2023 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY KOCMYRZÓW - LUBORZYCA -ZMIANY - 2023 ROK
	Załącznik 3 - Wydatki realizowanie w ramach funduszu sołeckiego sołectw Gminy Kocmyrzów- Luborzyca w 2023 roku


		2023-10-04T12:51:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




